04.--,{.1dzrOrd.12£21.2..,n9FT..,
..111:0124,92.17.0me,,

Silva Leite
ereador

CAMARA MUNC„iPAI.. DE SEROPÉDICA
SETOR DEROTr.)COLO

PROCESSO N°,,

DATA al../  1/9

ASSINA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO DA
SILVA LEITE (Rogério Morcego)
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de
Seropédica

MOÇÃO

O Vereador Rogério da Silva Leite (Rogério Morcego) requer ao Exmo.
Presidente da Câmara, após a anuência do plenário que seja concedido nos
termos regimetais, MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a
personalidade descrita abaixo:

RONALDO BARROS DE ALMEIDA

Tal homenagem se presta pelos excelentes serviços prestados a população
de Seropédica, sendo ela totalmente merecedora do título ofertado.

Sala de Sessões, 27 de Novembro de 2018.

Câmara Municipal de Seropédica
Telefone: (21) 2682-6888 Ramal 25

Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro
CEP 23890-000

ESTADO DO RIO DE JANEW

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDR._

A Câmara de Seropédica, Estado do Rw

Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia r"")

novembro de 2018 aprovou: "MO*

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao ilm.g

RONALDO BARROS DE ALMEIDA

Sendo merecedor desta homenage

reconhecimento deste Legislativo.

Sala das Sessões, 28 de novembro

Anderson de Mira Medeiros *Rciaérío da Silva Leite

(Anderstin Medeiros)
(Rogério Morcegni

Presidente Interino Vereador